



Contiflow ApS

Industriparken 4
8832 Skals
CVR-nr. 28154585

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Ole Dalsgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contiflow ApS
Industriparken 4
8832 Skals

CVR-nr.: 28154585
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ole Dalsgaard Jensen
Søren Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, køb og salg af driftsmateriel og driftsinventar indenfor industri og landbrug og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anser som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.956)	101.895
Andre finansielle omkostninger		(6.295)	(2.069)
Resultat før skat		(16.251)	99.826
Skat af årets resultat	1	3.575	(21.962)
Årets resultat		(12.676)	77.864
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		(12.676)	(72.136)
Resultatdisponering		(12.676)	77.864

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.575	0
Tilgodehavender		3.575	0
Likvide beholdninger		385.386	394.250
Omsætningsaktiver		388.961	394.250
Aktiver		388.961	394.250

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.042	35.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		148.042	310.718
Skyldig skat		0	21.962
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.887	40.013
Skyldig skat		0	4.170
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.962	0
Anden gæld		66.070	2.387
Kortfristede gældsforpligtelser		240.919	61.570
Gældsforpligtelser		240.919	83.532
Passiver		388.961	394.250

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.718	150.000	310.718
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(12.676)	0	(12.676)
Egenkapital ultimo	125.000	23.042	0	148.042

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	21.962
Refusion i sambeskatning	(3.575)	0
	(3.575)	21.962

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skals Gruppen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
